quod autem sedimen superius dictum ab hac die

uobis predictis patri et filio et uestris heredibus et

cui uos dederitis per hanc cartam et pro isto precio

uendimus tradimus emancipamus ut faciatis exinde

a presentí die iuris proprietarii nomine quicquid

b uolueritis sine omni nostra et heredum nostrorum

contradictione. quidem spondemus et promittimus

nos predict! iugales una cum nostris heredibus no

bis predictis patri et filio emptoribus et uestris he

redibus et cui uos dederitis istum sedimen ut supra

legitur ab omni homine iure in duplum defensare

sicut pro tempore fuerit aut ualuerit sub estimacione

in consimili loco, quia sic inter nos conuenit. actum

in casa uenditorum. .■

Signum \'\ {'j {' manuum predictorum iugalium qui

hanc cartam fieri rogajuerunt et predictorum paren-

tum chilauole qui earn interrogauerunt.

Signum "f-fffff manuum ottoboni gastaldi. guilengi

et petri fratris eius. ottonis guarnerii. iacobi de que-

rona testium. ibique conuenerunt si ipsi emptores

с uel eorum heredes uendere uoluerint istum sedimen

dare habeant ipsis uenditoribus et suis heredibus

pro pretio equali quod aliis dare uoluerint si uo

luerint emere et si noluerint cui uellint uendant.

Ego otto notarius sacri palacii rogatus scripsi et in-

terfui.

( MDXXVI )

Cessione fatta da Aicardo Villano di Manzano, del

fu Corrado, al monastero di S. Маща di Staffarda,

¿Cogni ragione competentegli sovra i beni da detto

monastero posseduti sulle fini di Lagnasco e di

(l Scarnqfigi,

1167, 20,giugno

Dali'originale. Regio Archivio di corle.

('G.B.A. J .

Anno dominice incarnacionis millesimo centesimo

sexagésimo séptimo, duodecimo kalendas iulii indi-

cione decima quinta monasterio sánete marie quod

est constructum atque hedificatum in loco qui dici-

tur stafarda. ego aicardus uilanus de manciano filius

quondam conradi qui professus sum ex nacione mea

lege uiuere romana donum atque finem fació in
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manibus mainardi uenerabilis abbatis ipsius mona- « ab hominibus crémone, et mediolani. et pergami. et

sterii pro mercede anime mee predecessorumque

meoruin et pro quatuor libris bonorum denariorum

scilicet secustnorum quos ab eodem abbate a parte

lam dicti monasterii aecepi nominatiue de omni iure

quod habere uideor super omnibus rebus quas pre-

dictum inonasterium possidet ad me pertinentibus

adiacentes in finibus de luagnasco atque de scar-

nafiso seu etiam de omnibus rebus illis que sub mea

potestate meo tarnen consilio atque asscensu adqui

stare potero ut faciat iam dictus abbas et succes-

sores eius de omnibus rebus meis in predictis locis

adiacentibus sicut superius legitur quidquid uolue-

rint sine omni mea qui supra aicardus uillanus. et

siue ripeticione. et

brisie. et a consulibus mantue. idest saluis rationibus

et bonis usibus quas et quos soliti sunt habere re

ges et iinperatores a centum annis infra usque ad

uitam regis chunradi. et si aliquis homo uel comuno

ciuitatum harum scilicet crémone, mediolani. man

tue. brisie. pergami. a decern annis retro possessio

nem aliquam intrauerit sine ratione. restituere fa-

ciemus sine fructibus, si querimonia facta fucrit

sicut infrascripta carta concordie scriptum est. et eo

remoto quod nemo possit se tueri ea ratione quod

dicat se datum habere ab imperatore frederico. et bona

fide sine fraude operam dabimus ad recuperandos ob-

sides mediolani et brisie. secundum quod nobis melius

uisum merit, ad honorem istarum civitatum. et in

promitlo ab omni homine deiïènsare quod si def- b curia rome et imperatoris nos nos adiuuabimus

fendere non potuero aut si predicta res ab eodem bona fide.

monasterio uel ego uel aliquis de heredibus meis

quod futurum non credimus retrahere lemptauerimus

tunc in dupplum easdem res in consimili loco sicut

pro tempore fuerint meliorate aut ualuerint eidem

monasterio restituere conuenimus. et ut hec nostra

donatio seu uendicio perhennis temporibus sicut su

perius legitur ad utilitatem prefali monasterii firma

itcme persistât muleta que est pena un-

oentum auri optimi ibi posuimus et hanc car-

tam bonis atque idoneis testibus corroborare fecimus

et iacobo sacri palacii notario ad scribendum de-

I • ."< ii... •• ..' '■ • ' .11.. I>

Actum est hoc apud

monasterii.

Signa f-j-f manuum prenominatus aicardus uillanus

qui hanc cartam fieri precepi.

i -ffff testium obertus uenerabilis abbas de fon-

. gisulfus. obertus. georgius. petrus. uUiel-

mus. monachi. petrus. otto. robaldus. conuersi. ia-

cobus. berardus. ugo. anselmus. et plures alii romana

lege uiuentes.

Ego iacobus notarius sacri palacii intérim et hanc

post traditam compleui et dedi,

tS » -ft '.H.ii' ( MDXXVII )

г

:

II

CapUoli di pace jra Cremonesi, Milmiesi , Berga-

maschi, Bresciani,uMantovani e p^eneziani, col giu-

î'amento de consoli e rettori rispettmri.

1167, 1 dicembro

• -. : i "

Da copia síncrona. Archivio di corte.

(G.A.V.)

In nomine domini nostri ieshu xrispi. salua fide-

litate imperatoris frederici quod sic expositum est